АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     20 .07.2016
р.п.Ишня                                                                 №  208

 О признании утратившим силу
постановления Администрации
сельского поселения Ишня
от 07.11.2014 № 138

 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрации сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 07.11.2014 № 138 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения зоны ее деятельности».
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя Главы Администрации – начальника отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям Сабанова Н.В.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев